
PREVENTIV PUNIMES

PROJEKTI: "PERFORCIMI I SKARPATES SE RRUGES "GJOKAJ" ME MUR B/A"

Vendndodhja: Gjokaj, Bashkia Vore

Investitor: Bashkia Vore

Nr Nr. An Pershkrimi I punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

I. PUNIME GERMIMI

1 3.17 Germim dheu ne seksion te lire me krahe, ne toke te bute, kateg. I-II, pa hedhje m3 44.19

2 3.87/b Germim dheu me eskavator me goma, 0.25m3 ne kan gjeresi >2m tok e zak, kat III me shkar ne toke m3 540

3 3.47/1b Mbushje, rafshim, ngjeshje me tokmak elektrik cdo 30 cm toke e zakonshme m3 336

Shuma

II. PUNIME SHTRESASH

1 3.211 Shtrese cakulli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 624.68

2 An. Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l /m2 m2 192.5

3 2.266/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 21.54

Shuma

III. PUNIME BETONI DHE BETONARMEJE

1 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 236.5

Shuma

IV. PUNIME HEKUR BETONI

1 3.288 FV hekur betoni I zakonshem Ø>12 mm ton 16.78

Shuma

V. PUNIME ASFALTIMI

1 3.213 Asfaltim me penetrim 8 cm, me 2 shtresa, me makineri m2 67.34

Shuma

Shuma punime ndertimi I-V

Shuma

TVSH 20%

Shuma totale



  


